
 
 

ZARZĄDZENIE NR 30/2023 
WÓJTA GMINY CZARNIA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Czarnia na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy Czarnia na rok 2023: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

Plan dochodów po zmianach wynosi 20 107 137,11 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 15 483 262,92 zł., 

b) majątkowe w kwocie 4 623 874,19 zł. 

2) Dokonuje się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

Plan tych dochodów po zmianach wynosi 2 789 154,17 zł. 

3) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

Plan wydatków po zmianach wynosi  29 396 240,77 zł., z tego: 

a) bieżące w kwocie 17 195 494,24 zł., 

b) majątkowe w kwocie 12 200 746,53 zł. 

4) Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.  

Plan tych wydatków po zmianach wynosi 2 789 154,17 zł. 

§ 2. W planie dochodów i wydatków budżetu na 2023 rok wyodrębnia się dochody i wydatki związane 
z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zgodnie z załączonym do niniejszego Zarządzenia Załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Wójt Gminy Czarnia 
Marek Piórkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 11357



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/2023 Wójta Gminy Czarnia z dnia 29 września 2023 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu gminy na 2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 722,00 15 594,00 58 316,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 42 722,00 15 594,00 58 316,00  

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 15 594,00 15 594,00 
 

852   Pomoc społeczna 359 291,00 3 806,00 363 097,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 82 168,00 3 806,00 85 974,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

11 419,00 3 806,00 15 225,00 

 

          
Razem: 20 087 737,11 19 400,00 20 107 137,11  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11357



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 30/2023 Wójta Gminy Czarnia z dnia 29 września 2023 r. 
Zestawienie zmian w dochodach zadań zleconych budżetu gminy na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 11 419,00 3 806,00 15 225,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 11 419,00 3 806,00 15 225,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

11 419,00 3 806,00 15 225,00 

Razem: 2 785 348,17 3 806,00 2 789 154,17 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11357



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2023 Wójta Gminy Czarnia z dnia 29 września 2023 r. 
Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 236 300,00 15 594,00 251 894,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 236 300,00 15 594,00 251 894,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 600,00 15 594,00 91 194,00 

801   Oświata i wychowanie 6 384 302,80 0,00 6 384 302,80 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 726 206,51 -2 390,00 723 816,51 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 406 628,50 -2 390,00 404 238,50 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

409 270,17 2 390,00 411 660,17 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 243,96 4 350,00 53 593,96 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 352,00 540,00 7 892,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 760,00 -2 500,00 6 260,00 

852   Pomoc społeczna 1 160 277,77 3 806,00 1 164 083,77 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 588 264,00 3 806,00 592 070,00 

  3110 Świadczenia społeczne 23 230,00 3 750,00 26 980,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 585,00 56,00 14 641,00 

 85295  Pozostała działalność 198 981,01 0,00 198 981,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 860,10 -3 049,00 7 811,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 261,90 3 049,00 16 310,90 

         
Razem: 29 376 840,77 19 400,00 29 396 240,77 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11357



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 30/2023 Wójta Gminy Czarnia z dnia 29 września 2023 r. 
Zestawienie zmian w wydatkach zadań zleconych budżetu gminy na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 11 419,00 3 806,00 15 225,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 11 419,00 3 806,00 15 225,00 

  3110 Świadczenia społeczne 11 250,00 3 750,00 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169,00 56,00 225,00 

Razem: 2 785 348,17 3 806,00 2 789 154,17 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11357



                                                                                                                   Załącznik nr 3 

  do Zarządzenia Nr 30/2023 

  Wójta Gminy Czarnia 

  z dnia 29 września 2023 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 

 

   DOCHODY 

Dział 
Roz    

dział 

Para

graf 
Treść Kwota 

600   Transport i łączność 150 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 150 000,00 

 

6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

150 000,00 

750   Administracja publiczna 9 090,00 

 75095  Pozostał a działalność 9 090,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
9 090,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 594,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 55 594,00 
 

2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
15 594,00 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

40 000,00 

852   Pomoc społeczna 8 740,00 

 

85295  Pozostała działalność 8 740,00 

 
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
8 740,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 340 246,00 

 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 149 000,00 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

149 000,00 

90095  Pozostała działalność 191 246,00 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

191 246,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 

 

92116  Biblioteki 1 000 000,00 

 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11357



926   Kultura fizyczna 700 000,00 

 92695  Pozostała działalność 700 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

700 000,00 

RAZEM 2 263 670,00  

 

 

   WYDATKI 

Dział 
Roz 

dział 

Para

graf 
Treść Kwota 

600   Transport i łączność 250 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 

 

6300 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

100 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 150 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

710   Działalność usługowa 3 391,36 

 71095  Pozostała działalność 3 391,36 

 

6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

3 391,36 

750   Administracja publiczna 9 090,00 

 75095  Pozostała działalność 9 090,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 715,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 375,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
55 594,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 55 594,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 594,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

852   Pomoc społeczna 8 740,00 

 85295  Pozostała działalność 8 740,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 740,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 340 246,00 

 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 149 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 000,00 

90095  Pozostała działalność 191 246,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 246,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 

 
92116  Biblioteki 1 000 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11357



926   Kultura fizyczna 700 000,00 

 
92695  Pozostała działalność 700 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 

RAZEM 2 367 061,36 

 

 W zakresie wprowadzonych zmian zwiększono w plan dochodów i wydatków  z tytułu 

pozyskanej dotacji celowej wynikającej z pisma Nr Fn.302.3026.32.2023 z 25-09-2023 r., 

Starostwa Powiatowego w Ostrołęce, na zakup wyposażenia dla jednostek OSP z terenu 

Gminy Czarnia. 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11357


	ZARZĄDZENIE NR 30/2023 WÓJTA GMINY CZARNIA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3


		2023-10-12T10:36:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




